
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93

28.04.2023

ПРИКАЗ

№ 02-05/48-03

О проведении процедуры ВСОКО 

в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 93

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 93, приказа о создании 

экспертной группы, плана и инструментария для проведения ВСОКО в детском саду № 93 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Экспертной группе службы мониторинга по реализации внутренней оценки качества 

образования провести процедуру качества образования в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 93 в период с 11.05.2023 по 25.05.2023 с 

использованием утвержденного плана и инструментария для данной процедуры.

2. Старшим воспитателям написать аналитическую справку и ознакомить педагогический 

коллектив до в срок до 30.05.2023.

3. Разместить результаты о ВСОКО на официальном сайте дошкольного учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садо Носкова


		2023-06-19T11:02:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93




